

FREE LINE ApS

Hustomten 42
5800 Nyborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/02/2019

Bjørn Nikolajsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	4
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FREE LINE ApS Hustomten 42 5800 Nyborg Telefonnummer: 31690945 e-mailadresse: bjorn@freeline.dk CVR-nr: 26516757 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Danske Bank

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Årsrapporten for Free Line ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B virksomheder.

Regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomæstning til og med andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en ost benævnt bruttofortjeneste.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skal af årets forventede skattepligtige indkomst.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter grunde og bygninger.

Der foretages nedskrivningstest på materielle anlægsaktiver, såfremt der er indikationer for værdifald. Nedskrivningstesten foretages for hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Aktiverne nedskrives til det højeste af aktivets eller aktivgruppens kapitalværdi og nettosalgsprisen (genindvindingsværdi), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg mv. måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventet tab.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		991.227	1.105.651
Produktionsomkostninger		-359.270	-426.879
Bruttoresultat		631.957	678.772
Administrationsomkostninger		-601.246	-1.025.707
Resultat af ordinær primær drift		30.711	-346.935
Andre finansielle indtægter		24.208	421.815
Øvrige finansielle omkostninger		-44.852	-7.596
Ordinært resultat før skat		10.067	67.284
Skat af årets resultat		-2.215	-14.802
Årets resultat		7.852	52.482
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		-97.948	-50.918
I alt		7.852	52.482

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	19/02/2019	105.800

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		403.877	403.877
Materielle anlægsaktiver i alt		403.877	403.877
Andre værdipapirer og kapitalandele		872.857	889.506
Finansielle anlægsaktiver i alt		872.857	889.506
Anlægsaktiver i alt		1.276.734	1.293.383
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.542	86.627
Andre tilgodehavender		41.523	51.350
Tilgodehavender i alt		60.065	137.977
Likvide beholdninger		200.423	123.398
Omsætningsaktiver i alt		260.488	261.375
Aktiver i alt		1.537.222	1.554.758

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.096.683	1.194.631
Egenkapital i alt		1.221.683	1.319.631
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		209.739	131.727
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		315.539	235.127
Gældsforpligtelser i alt		315.539	235.127
Passiver i alt		1.537.222	1.554.758